
Градско веће Града Пожаревца, на седници одржаној дана 22. јуна 2018. године, разматрало
је потребу за утврђивање локације и начина коришћења површине јавне намене на територији
Града Пожаревца и Костолца за продају лубеница и диња у летњем периоду , па је на основу члана
90. став 1. тачка 2) Статута Града Пожаревца („Службени гласник Града Пожаревца“, број 17/16-
пречишћен текст и 15/17), тарифног броја 3 тачка 3.3 таксене тарифе Одлуке о локалним
комуналним таксама („Службени гласник Града Пожаревца", бр. 15/17) и члана 26. Пословника о
раду Градског већа Града Пожаревца („Службени гласник Града Пожаревца“, бр.1/15, 7/15, 7/16 и
3/17), донело:

О Д Л У К У
 о измени Одлуке о утврђивању локација за продају лубеница и диња у Граду

Пожаревцу и Костолцу број 09-06-91/2018-12 од 14. јуна 2018. године

I

У Одлуци о утврђивању локација за продају лубеница и диња у Граду Пожаревцу и
Костолцу број 09-06-91/2018-12 од 14. јуна 2018. године мења се члан I став 1. тачка 17) тако што
се иза речи : „Железничар“ додају речи: „преко пута зграде Центра за социјални рад Пожаревац“.

II

Ову Одлуку објавити на сајту Града Пожаревца.

III

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.

У Пожаревцу, 22. јуна 2018. године број: 09-06-95/2018-8

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

              ШЕФ ОДСЕКА
ЗА ПОСЛОВЕ ОРГАНА ГРАДА

Небојша Трајковић, дипл. правник, с.р.

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ГРАДСКОГ ВЕЋА
                 ГРАДА ПОЖАРЕВЦА
         ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Саша Павловић, дипл. инж. електротехнике,
с.р.




